[NOACHIOBAJIBHA 3AIIMCKA
10 pimeHHs YepHIriBChKol MiChKOT pagu
«IIpo 3mixu Ta KonoBHeHHS 10 KommrekcHol minbsoBoi IIporpamu po3BUTKY KUTIOBO-KOMYHATBHOTO TocIofapcTBa Micta UepHirosa Ha 2021-2025 pokm»

TUC.TPH
Yunna pepaxuis KomiuiekcHoi niiboBoi [Iporpamu po3BUTKY JKHTIOBO- IpononyoThes 3Minu B Mexkax KomiuiekcHoi 1iiboBoi IIporpamu po3BHTKY
Ne| Haitmenysars ZF)KepeJ‘Ia KOMYHaJIBHOTO FOCTIONAPCTEA MicTa ‘{epHiFona Ha 2021-2025 poku B HOBIi UTIOBO-KOMYHAJILHOTO I'OCHO/IAPCTES MicTa q?pHil"OBa Ha 2021-2025 poku B PizHuus B 3MiHaX, y TOMY YHCIIi 32 POKaMH
o saxoy (inancysa : PEAKILT,y TOMY YHCIIi 38 POKAMH: : HOBIl peaKilii, y TOMy YHCIIi 32 pOKaMu: :
HHA Barameai | o001 i | 2022 pix 2024 pi | 2025pic | SHL o001 b | 2022pic | 2023 pix | 2024 pix Saramsai | o501 bie| 2022 pix 2023 pix | 2024 pix | 2025 pix
BUTpATH BUTpATH BUTpATH
3minn B 1oaaTky 1.1 "PeKkoHCTpYKIis, KANTAJbHHU i IOTOYHHIA PEMOHT, YTPMMAHHS Ta e()eKTHBHA eKCILUIYaTaIlisl 00'€KTiB JKUTJI0BOI0 rocnoaapcTsa y M. YepHirosi'
3 |Pexonctpykuis, |bromxer 263 056,3 0,0 200 000,0 0,0 0,0 263056,3 0,0] 1719031 91 153,2 0,0 0,0 0,0 -28 096,9 28096,9 0,0 0,0
KartiTanbHuii i MicbKoi
TOTOYHHMI PEMOHT |TepHTOpial
(aBapiiiHo- bHOT
BITHOBJIIOBAJIbHI  |rpoMaau
pobotu)
JKUTIOBOTO (hOHIY
Pazom: 336 034,9 8631,0] 2340885 10077,4 10611,5| 336 034,9 8631,0) 205991,6( 1007234 10077,4 0,0 0,0 -28 096,9 28 096,9 0,0 0,0
3minu B 103aTKy 1.2 ""PekoHCTPYKILis, KAMITAJbHMIA | IOTOYHMII PEMOHT, YTPUMAHHS Ta e(peKTHBHA eKCIIyaTalis 00'€KTiB :KHTJIOBOI0 rocnoaapcrsa y M. Yepnirosi"
2 |3abGe3neueHns Broker 500 961,7 116 052,5 719539 163 350,0 0,0 500961,7 1160525 719539 286 555,3 26 400,0 0,0 0,0 0,0 136 950,0( -136 950,0 0,0
TIPOBEICHHS MICBKOI
KaIiTajabHOro TepuTopian
PEeMOHTy 00'eKTiB [BHOI
BYJIMYHO- rpoMaau
JIOPOXKHBOT Mepesxi
3 3a0e3MeYeHHAM
o06amTyBaHHS
BEJIOCUIIEIHOT
iHpacTpykTypH
15 |3a6e3neueHHs Broyuker 1568 087,9| 127488,6] 3327492 368 955,3| 388509,9 1564087,9] 127488,6| 3327492 3463849 3689553 -4 000,0 0,0 0,0 -4 000,0 0,0 0,0
MPOBEJCHHS MiChKOT
PEMOHTY TepuTOpian
BHYTPILIHBOIBOPO |bHOT
BHX IIPOT3/IiB B rpoMaju
JKUTIIOBIH 3a0y10B1
Ta NMPUJIETIINX
TepuTOpiit
17 [Po3pobka Bromxer 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 4.000,0 0,0 0,0 4.000,0 0,0 4000,0 0,0 0,0 4000,0 0,0 0,0
JIOPOXKHBO- MiCBKOT
TPaHCIIOPTHOL TepuTopian
reoindopmariitHoi |bHOI
CHCTEMH MicTa rpoMaau
Yepuirosa
Pazom: 7415 415,1| 1064 351,2( 1346 590,1 1649 152,2 1283010,3| 7415415,1| 1064 351,2| 1346590,1| 2209 261,3| 1512 202,2 0,0 0,0 0,0 136 950,0( -136 950,0 0,0




3minu B foxaTky 1.7 "'3ade3nevyeHHst 6J1aroycTpoio KiaaoBHIL, TisiIbHOCTI CIENCTYK0M Ta MOX0BaHHsA 0e3pianux y M. Yepnirosi'

10

Posmupenns
MiCBKOTO
KJIa{OBHIIIA
"Sueso"

Bromxer
MiCBKOT
TepuTopian
BbHOT
rooManu

67 685,5

12 176,2

12 821,5

13501,1

14 216,6

14 970,1

64 354,3

12 176,2

9490,3

13501,1

14 216,6

14 970,1

-3331,2

0,0

-3331,2

0,0

0,0

0,0

14

PexoHcTpyKLis,
KariTaabHUI
PEMOHT,
BIIHOBIIIOBAJIbHI
poboti
HEXHUTIOBUX
OyniBesb Ha
TepuTopii
KJIAI0BHIIA
"SueBo" B M.
YepHiris
(MIOIIKO/PKEHUX B
pe3yibTaTi

nitt v i)

Bromxer
MicbKoi
TepuTopian
bHOT
rpomagu

58 794,8

0,0

0,0

58 794,8

0,0

0,0

62 126,0

0,0

0,0

62 126,0

0,0

0,0

33312

0,0

0,0

33312

0,0

0,0

Pazom:

313073,4

373135

39916,2

109 052,3

56 550,8

70 240,6

313073,4

373135

36 585,0

112 383,5

56 550,8

70 240,6

0,0

0,0

-3331,2

33312

0,0

0,0

3minu B 1oaaTky 1.10 "ByaiBHMITBO, pEKOHCTPYKIisi TA

KaliTaJbHU PEMOHT 00'€KTiB 0J1aroycTporo y M. UepHirosi

"

1

ByniBuuurso ta
PEKOHCTPYKILis
CKBEpiB, MapKiB,
OynbBapis,
HabepeXHUX Ta
3€JICHHX 30H
3MIHA
HAMMEHYBAHH
SL3AX00Y
ByniBHHLTBO,
PEKOHCTPYKIIiS Ta
KamiTaabHHN
PEeMOHT CKBepiB,
napkis, OysbBapis,
HabepexHNX Ta
3€JICHHX 30H

Bromxer
MICBKOI
TepuTopian
BHOT
rpomMaan

627 871,2

102 411,8

1013331

138 088,5

134 968,9

151 068,9

627 871,2

102 411,8

1013331

138 088,5

134 968,9

151 068,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Pazom:

1067 482,3

1751417

458 972,1

144 321,5

137978,1

151 068,9

1067 482,3

1751417

458 972,1

144 3215

137 978,1

151 068,9

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0




3minu B joxaTky 1.12 "3ade3neyenns 3MilHEHHsI MaTePiaJIbHO-TEXHIYHOI 0a3HM MiINPHEMCTB KOMYHAJIbHOI (hopmMu BaacHocTi y M. UepHirosi"

7

Tpunbanus
crienianizoBaHoi Ta
IHIIOT TEXHIKH,
00J1a{HAHHS,
BIJHOBJIEHHS
MOMIKODKEHUX
OyniBeib,
npuOaHHs
TIPEMETIB,
marepianis (y Tomy
qucIi
OyniBenbHux) KIT
"CreruianizoBaHuit
KOMOiHaT
KOMYHQJIbHO-
1o0yToBOrO
obciyroByBaHHs"
YepHiriBchbKoi

Bromxer
MiCBKOT
TepuTopian
BbHOT
rpoMaan

80 182,6

1199,0

12 932,3

66 051,3

0,0

0,0

79 061,8

1199,0

12 863,3

64 999,5

0,0

0,0

-1120,8

0,0

-69,0

-1051,8

0,0

0,0

Ipunbanus
crenianizoBaHoi Ta
iHIIOT TeXHIKH 1
obJagHaHHS Ta
BUTOTOBJICHHS
TIPOEKTHOT
nokymenTanii KIT
"YepHiriBBogOKaHa
1" YepHiriBebkol
MiCBKOT paju
3MIHA
HAMMEHYBAHH
A 3AX00Y
TIpunGanus
crenianizoBaHoi Ta
iHIIOT TeXHIKH 1
00J1aIHAHHS,
BiZIHOBJIEHHSI
TIOIIKO/IKEHOT
inppacTpykTypn
Ta BUTOTOBJICHHS
MPOEKTHOT
nokymenTanii KIT
"YepHiriBBogOKaHa
1" YepHiriBebKol

Bromxer
MICBKOI
TepuTopian
BHOT
rpomMaau

24 243,9

6126,4

18113

16 306,2

0,0

0,0

25364,7

6126,4

18113

17 427,0

0,0

0,0

11208

0,0

0,0

1120,8

0,0

0,0




13

Buecku no
CTaTyTHOT'O
kamitary KII
"[TapkyBaHHs Ta
puHOK"
YepHiriBcbkoi
MICBKOT pajan
(obunamryBaHHs
00'eKTy YKPUTTS,
npuOaHHs
crenianizoBaHoi Ta
IHIIOI TeXHIKH i
ofina muauug )

Bromxer
MiCBKOT
TepuTopian
bHOT
rpoMaan

7494

0,0

7494

0,0

0,0

0,0

7494

0,0

242,6

506,8

0,0

0,0

0,0

0,0

-506,8

506,8

0,0

0,0

Pazom:

479 519,5

76 932,7

121 075,3

220552,1

30 259,4

30700,0

479 519,5

76 932,7

120 499,5

2211279

30 259,4

30700,0

0,0

0,0

-575,8

575,8

0,0

0,0

3minu B 1oaatky 1.15 "3abe3neyeHHs npoBe,

JIeHHsI OY/liBHULTBA TA PEKOHCTPYKIIii, TeXHiYHOr0 00C/1IYTOBYBAHHS TA YTPUMAHHS Mepe:K BOJONOCTAYAHHS

T BOJIOBI/IBEICHHSL Y M.

Yepnirosi

"

2

Pexoncrpykuist
MepeK
BOJOIIOCTaYaHHA
Ta BOJIOBiIBEIEHHS

Bromxer
MICBKOI
TepuTopian
BHOT
I'boMaiu

441 246,7

97 478,5

58 657,2

78 410,0

130 951,0

75750,0

441 246,7

97 478,5

58 657,2

209 361,0

0,0

75750,0

0,0

0,0

0,0

130 951,0

-130 951,0

0,0

Pazom:

617 718,0

98 489,8

146 387,2

166 140,0

130 951,0

75750,0

617 718,0

98 489,8

146 387,2

297 091,0

0,0

75750,0

0,0

0,0

0,0

130 951,0

-130951,0

0,0

Bceboro:

11487514,8

16552235

2619 472,6

3024 443,1

2277080,1

19112955

11487514,8

1655 223,5

2587 468,7

3324 348,0

2009 179,1

19112955

0,0

0,0

-32003,9

299 904,9

-267 901,0

0,0

HavanbHUK ynpaBiHHS JKUTIOBO-KOMYHAJIBHOTO TOCIIOAPCTBA

YepHIriBcbKoi MiChbKOT pau

Spocnas KYL]



